[image: Gerb ЧР]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	 АЛХАЗУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ
21.02.2013 г.                                      с. Алхазурово                                 № 29

Об образовании оргкомитета

 	 В целях проведения праздничных мероприятий,  назначенных на 1 мая 2013года, посвященных   91-й годовщине со дня  рождения поэта  А. Сулейманова   и   на основании  п.12 ст. 6 Устава Алхазуровского сельского поселения

Совет депутатов  Алхазуровского сельского поселения  Урус -Мартановского  муниципального района Чеченской Республики второго созыва

Решил:

1.  Образовать Оргкомитет в составе 5 человек для проведения праздничных мероприятий,  посвященных   91-й годовщине со дня рождения поэта А.Сулейманова.

2. Назначить,  Джукалаева С.М., директора МОБУ «АСОШ№1 с.Алхазурово»,  Председателем Оргкомитета.

3.  Председателю Оргкомитета Джукалаеву  С.М в месячный срок разработать структуру и Положение о деятельности Оргкомитета по празднованию 91-й годовщине со дня поэта А.Сулейманова

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  обнародованию (опубликованию).

Заместитель председателя
Совета депутатов Алхазуровского
сельского поселения                                                                     С.С.Шаматуров

	Приложение
к решению Совета депутатов
Алхазуровского сельского поселения
№ 29 от 21.02.2013 г.

Состав

Оргкомитета по проведению праздничных мероприятий,  посвященных   91-й годовщине со дня рождения поэта-этнографа А.Сулейманова.

Председатель Оргкомитета:

1. Амиров М.А. -  депутат Совета депутатов
Алхазуровского сельского поселения.

Члены Оргкомитета:

1. Акбулатова З.Х.     – главный бухгалтер Администрации;
2. Амхадов А.Ш.        – начальник ВУС Администрации;
3.Сулейманова С.Ю. - депутат Совета депутатов
                                           Алхазуровского сельского поселения
4.Израилова З.С.       – управделами Администрации.

image1.png